【問い合わせ先】

福岡市経済観光文化局総務・中小企業部
地域産業支援課長 本土

TEL：441-3303 FAX：441-3211

令和５年１１月３０日

（ 記者配布資料 ）

福岡市政記者各位

福岡市内の商店街では、新型コロナウイルス感染症や物価高騰の影響を受けた地域の新た

な消費喚起を図るため、20％のプレミアムが付いた商品券の販売を行います。

この商品券は、購入した商店街の登録店舗で利用ができるものです。

１２月は以下の団体が、商店街プレミアム付商品券の販売を開始する予定ですのでお知らせ

いたします。

つきましては、商店街プレミアム付商品券の販売情報の周知についてご協力いただきます

ようお願いいたします。

詳しくは、各商店街の問合せ先にご確認いただきますようお願い申し上げます。

商店街プレミアム付商品券 販売商店街（１２月）

福岡市の商店街が

プレミアム付商品券を販売します
【１２月 販売開始】

発行団体 商品券の名称

博

多 銀天町商店街振興組合 雑餉隈街おこしプレミアム付きお買物券

区
中

央 協同組合親不孝通り商店会 親不孝通り＆北天神プレミアム商品券

区

１２月販売商品券

発行団体
商品券の名称
（プレミアム率）

販売開始日／
予約受付期間

販売場所／予約方法 問合せ先

銀天町商店街振興組合
雑餉隈街おこしプレミアム付きお買
物券 12月10日（日） 銀天町商店街内特設会場

［※対面での販売］
11：00～16：00

ミーナ天神館内特設コーナー

協同組合親不孝通り商店会 12月8日（金）～完売まで

［※対面での販売］

10:00～

博
多
区

中
央
区

協同組合親不孝通り商店会
（担当：河田）
TEL：080-1710-9300
【URL】https://www.oyafukodori-
shotenkai.com/

銀天町商店街振興組合
（担当：中村）
TEL：092-589-5033
【URL】　なし

12/9以降は各販売所にて
継続販売

①ラーメンらぼ 親不孝通り
②担々麺のはこ
③親不孝通り商店会キッチンカー

(販売時間は各店舗の営業時間)

親不孝通り＆北天神プレミアム商
品券